
江市锡剧团文化惠民演出流动舞台（含流动舞台车）装置拆除项目中标公示

（招标编号：XZP202404220007200002）

一、中标人信息：

靖江市锡剧团文化惠民演出流动舞台（含流动舞台车）装置拆除项目:

中标人：靖江市双助劳务有限公司 其他报价：见中标公示

二、其他：

江苏马洲项目管理有限公司受靖江市锡剧团的委托，就靖江市锡剧团文化惠民演出流动

舞台（含流动舞台车）装置拆除项目进行招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标。

现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：靖江市锡剧团文化惠民演出流动舞台（含流动舞台车）装置拆除项目

二、采购公告发布日期：2024-04-25至2024-04-28

三、预中标信息：

预中标供应商名称：靖江市双助劳务有限公司

预中标金额：1、流动舞台装拆（60㎡-80㎡）: 2310元/次；

2、流动舞台车装置：1850元/次；

3、异型舞台装置须临时增加工作人员（靖江）: 350元/天；

4、异型舞台装置须临时增加工作人员泰州地区（靖江除外）：400元/天；

5、异型舞台装置须临时增加工作人员（泰州以外地区）：450元/天。

服务期：1年

四、评标信息：

评标日期：2024年04月30日

评标地点：江苏马洲项目管理有限公司开标室（靖江市人民南路98号光芒大厦6楼）

五、本次采购联系事项：

采购人：靖江市锡剧团

采购代理机构：江苏马洲项目管理有限公司

联系地址：靖江市人民南路与富阳路交界处光芒大厦6楼

联系人：孙先生 0523-84862355

2024年04月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市锡剧团

地  址： 靖江市江平路404号

联  系  人： 朱先生



电  话： 15252628188

电  子  邮  件： ***

招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 范女士

电  话： 15861000752

电  子  邮  件： 1102028490@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-30T15:41:28+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-04-30T15:41:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-30T15:41:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查




